РОСИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2020 г.                                                                                                                          № 9
с.  Долгово

Об удалении адресов объектов  адресации из федеральной информационной
адресной системы

     В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации «Долговское  сельское поселение» от 23.05.2018 года  №15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»,  присвоения (изменения аннулирования) адреса объекта адресации», в связи с упорядочиванием адресной системы «Долговского  сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Удалить адреса объектов адресации «Долговского сельского поселения» из Федеральной информационной адресной системы:
   а) Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский муниципальный район, Долговское сельское поселение, село Долгово улица Вятская д. 41 (501837ee-6cad-4ae6-86cf-724d5f7d28bf    )
   б) Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский муниципальный район, Долговское сельское поселение, село Долгово улица Заозерная д. 4 (e1c4e348-86ff-41c0-ba9b-6902f4c3dc59   )
    в) Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский муниципальный район, Долговское сельское поселение, поселок  Ильинский  улица Ворошиловская  д. 22 (76774fd3-cb51-4193-938a-9c14f2cda388   )
    г)  Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский муниципальный район, Долговское сельское поселение, поселок Ильинский  улица  Центральная д. 66 (f98cf033-8886-4756-af9a-7927e3978cc6  )
     2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде с. Долгово и доске объявлений пос. Ильинский  на официальном сайте Новичихинского района.
[bookmark: _GoBack]    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                А.Д. Пеньков